
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Sosiologi Komunikasi
Kelompok  : CB
Dosen       : Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-10-2022
> Perkenalan<br /><br /> > Kontrak Perkuliahan<br /><br /> > Materi
Perkuliahan 1: \\\"RUANG LINGKUP SOSIOLOGI KOMUNIKASI\\\"
(Edit)<br /> > Tugas: Membeli buku SOSIOLOGI KOMUNIKASI\"

2 10-10-2022 Pengertian Sosiologi Komunikasi dan contoh pola perilaku masyarakat

3 17-10-2022 > Materi Perkuliahan 3: \"KONSEP DAN TERORI SOSIOLOGI
KOMUNIKASI<br /> > Tugas: Presentasi mahasiswa

4 24-10-2022 Materi Perkuliahan 4: \"STRUKTUR DAN PROSES SOSIAL\" > Tugas:
Presentasi mahasiswa

5 31-10-2022 > Materi Perkuliahan 5: \"PERUBAHAN SOSIAL\"<br /> > Tugas P5:
Merangkum materi kuliah

6 07-11-2022 > Materi Perkuliahan 6: MASYARAKAT dan MEDIA MASSA\"<br /> >
Tugas: Membuat paper tentang Perubahan sosial komunikasi keluarga

7 14-11-2022 > Materi Perkuliahan 7: \'ORGANISASI MEDIA MASSA & DIMENSI
EKONOMI\"<br /> > Tugas: Presentasi mahasiswa

8 21-11-2022 > Materi Perkuliahan 8: \"MEDIA MASSA & PUBLIC SPHERE\"<br /> >
Tugas: Presentasi Mahasiswa

9 28-11-2022 > Materi Perkuliahan 9: UTS

10 05-12-2022 > Materi Perkuliahan 10: \"MEDIA MASSA & REALITAS SOSIAL\"<br />
> Tugas: Membuat paper dalam bentuk PPt

11 12-12-2022 > Materi Perkuliahan 11: \"BUDAYA MEDIA MASSA\"<br /> > Tugas:
Mempresentasikan tugas P10

12 19-12-2022 > Materi Perkuliahan 12: \"KOMUNIKASI & GENDER\"<br /> Tugas:
Lanjutan presentasi mhsw

13 26-12-2022 > Materi Perkuliahan 13: \"GENDER DALAM IKLAN, FILM DLL\"<br />
> Tugas: Menmabah bacaan jurnal Soskom dsb.

14 02-01-2023 > Materi Perkuliahan 14: \"PERKEMBANGAN TEKNOLOGI MEDIA\"<br
/> > Tugas: Materi UAS

15 09-01-2023 > Materi Perkuliahan 15: Pelaksanaan UAS
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Sosiologi Komunikasi
Kelompok: CB
Dosen: Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871500466 Mochamad Thatit Cessa
Pangestu 33 % 999 999 999 0 => -

2 1971500689 Sabil Syaban 93 % 76 83 70 76 =>
B+

3 1971503204 Muhammad Habli
Antakya 93 % 82 84 70 78 =>

B+

4 2071501643 Rahulfahmi 93 % 80 82 75 79 =>
B+

5 2071503029 Ronald Frans Elfan
Farisyal 87 % 999 70 78 52 => D

6 2171500032 Tiara Alfiana Wijaya 100 % 90 85 75 83 =>
A-

7 2171500081 Ahmad Fahrurroji 100 % 82 83 84 83 =>
A-

8 2171500123 Ananda Ahmad
Suhaemi Kusmahardani 93 % 999 79 50 44 => E

9 2171500214 Fahreza Aulia Putra 100 % 82 80 65 75 =>
B+

10 2171500230 Demetrian Renzo
Raissa Harvalino 87 % 78 80 60 71 => B

11 2171500255 Harry Bagoes Pratama 93 % 82 69 75 75 =>
B+

12 2171500289 Raihan Thaby Galant 80 % 84 999 80 57 => D
13 2171500297 Andika Ilham Martono 20 % 999 999 999 0 => -

14 2171500305 Fadhian Wibowo 93 % 84 82 76 80 =>
A-

15 2171500313 Fariel Achmad 87 % 83 82 90 86 => A

16 2171500438 Alsa Nadia Nashuha 100 % 90 87 75 83 =>
A-

17 2171500461 Juan Ernesto 60 % 999 77 999 23 => -

11/11/24, 12:17 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/3

http://www.budiluhur.ac.id/


18 2171500545 Muhammad Yaasiin
Devito 93 % 78 81 75 78 =>

B+

19 2171501071 Antar Hibatulloh
Ramadhan 67 % 60 80 70 70 => B

20 2171501089 Adam Rafdi Ilhami 60 % 999 79 60 48 => D

21 2171501105 SAKHA RAFII ULAYYA 100 % 82 85 80 82 =>
A-

22 2171501121 Hakam Putra Nugraha 100 % 80 83 75 79 =>
B+

23 2171501154 Ancelmus Govinda
Galuh Wiguna 40 % 999 999 999 0 => -

24 2171501162 Aditya Nugraha 100 % 76 77 78 77 =>
B+

25 2171501287 Dennis Ferrero 93 % 78 76 70 74 => B

26 2171501295 Natasya Salsabila 100 % 85 85 78 82 =>
A-

27 2171501352 Imam Akbar Syah
Yasmindaniz Nasution 100 % 90 85 82 85 => A

28 2171501386 Rafi Praditya Febriyan 100 % 79 81 80 80 =>
A-

29 2171501402 Fernando Sadrakh 100 % 84 80 75 79 =>
B+

30 2171501709 Naufal Abdul Aziz 93 % 84 83 90 86 => A

31 2171501766 Frederico Ursia
Gonzales 93 % 999 82 75 55 => D

32 2171501832 Rizkiansyah 100 % 90 83 82 85 => A

33 2171502095 Alif Rifdah Halim 87 % 90 84 75 82 =>
A-

34 2171502426 Ahmad Rafiq 93 % 78 88 80 82 =>
A-

35 2171502459 Kayla Navisha Zahra 93 % 84 80 75 79 =>
B+

36 2171502699 Muhamad Sebriyan 93 % 80 83 80 81 =>
A-

37 2271501823 I Gusti Bagus Abhirama
Virasatya 13 % 999 999 999 0 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Matakuliah: Sosiologi Komunikasi
Kelompok: CB
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 02/01 09/01

1 1871500466
Mochamad
Thatit Cessa
Pangestu

Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 33.33

2 1971500689 Sabil Syaban Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir 93.33

3 1971503204 Muhammad
Habli Antakya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

4 2071501643 Rahulfahmi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2071503029 Ronald Frans
Elfan Farisyal Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 2171500032 Tiara Alfiana
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500081 Ahmad
Fahrurroji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

8 2171500123
Ananda
Ahmad
Suhaemi
Kusmahardani

Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

9 2171500214 Fahreza Aulia
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2171500230
Demetrian
Renzo Raissa
Harvalino

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2171500255 Harry Bagoes
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 2171500289 Raihan Thaby
Galant Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 80

13 2171500297 Andika Ilham
Martono Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20

14 2171500305 Fadhian
Wibowo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2171500313 Fariel Achmad Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 2171500438 Alsa Nadia
Nashuha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171500461 Juan Ernesto Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 60

18 2171500545 Muhammad
Yaasiin Devito Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2171501071
Antar
Hibatulloh
Ramadhan

Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir 66.67

20 2171501089 Adam Rafdi
Ilhami Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Sakit Alpha 60

21 2171501105 SAKHA RAFII
ULAYYA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501121 Hakam Putra
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501154
Ancelmus
Govinda
Galuh Wiguna

Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Sakit Alpha Alpha 40

24 2171501162 Aditya
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2171501287 Dennis
Ferrero Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

26 2171501295 Natasya
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2171501352
Imam Akbar
Syah
Yasmindaniz
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

28 2171501386 Rafi Praditya
Febriyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501402 Fernando
Sadrakh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

30 2171501709 Naufal Abdul
Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2171501766 Frederico
Ursia

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33
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Gonzales
32 2171501832 Rizkiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171502095 Alif Rifdah
Halim Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 86.67

34 2171502426 Ahmad Rafiq Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2171502459 Kayla Navisha
Zahra Hadir Alpha Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 93.33

36 2171502699 Muhamad
Sebriyan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 2271501823
I Gusti Bagus
Abhirama
Virasatya

Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33
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